

## Protokollauszug

aus der

38. Öffentliche/nichtöffentliche Sitzung des Ausschusses für Stadtplanung und Bauen vom 08.11.2005

## öffentlich

Top 3.3 Beschluss zur Erweiterung des räumlichen Geltungsbereichs des Bebauungsplans Nr. 10 "Bertinistraße / Jungfernsee" und Auslegungsbeschluss zum Bebauungsplan Nr. 10 "Bertinistraße / Jungfernsee" 05/SVV/0839 ungeändert beschlossen

Die Einbringung der Vorlage erfolgt durch Frau Holtkamp (Bereich Verbindliche Bauleitplanung). Auf kurze Rückfragen wird durch die Verwaltung eingegangen.

## **Beschlusstext:**

Die Stadtverordnetenversammlung möge beschließen:

- 1. Der räumliche Geltungsbereich des Bebauungsplans Nr. 10 "Bertinistraße / Jungfernsee", ist gemäß § 2 Abs. 2 i.V.m. § 2 Abs. 4 BauGB zu erweitern (s. Anlage 1)
- 2. Der Bebauungsplan Nr. 10 "Bertinistraße / Jungfernsee" ist gemäß § 3 Abs.2 BauGB öffentlich auszulegen (s. Anlagen 1 und 2)

## Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen: 9 Nein-Stimmen: 0 Enthaltungen: 0